http://www.ifmpl/

Czas trwania Spółki, zgodnie z art. 6 Statutu Spółki, jest nieoznaczony.

Investment Fund Managers S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie
pośredniczenia w zbywaniu i odkupywaniu jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych
otwartych oraz specjalistycznych funduszy inwestycyjnych otwartych na podstawie decyzji
Komisji Nadzoru Finansowego numer DFI/W/4031-65-01/1663/04 z dnia 26 kwietnia 2004
roku. Spółka posiada oddziały w Warszawie, Katowicach i we Wrocławiu.

Akcje Investment Fund Managers S.A. od dnia 11 lipca 2013 roku znajdują się w publicznym
obrocie - notowane są na rynku NewConnect prowadzonym jako Alternatywny System
Obrotu przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Kapitał zakładowy Spółki na dzień bilansowy, tj. 31 grudnia 2015 roku, oraz na dzień
sporządzenia informacji finansowej wynosi 2.213.087,40 zł (w całości opłacony).

Struktura kapitału zakładowego według rodzaju emisji Investment Fund Managers S.A. na
dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawia się następująco:

Seria Liczba akcji (szt.) Udział w kapitale
zakładowym (%) Liczba głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów

(%)
Seria A1 5 500 000 24,85% 11 000 000 39,81%
Seria A2 11 250 000 50,83% 11 250 000 40,72%
Seria B 4 900 000 22,14% 4 900 000 17,73%
Seria C 15 874 0,07% 15 874 0,06%
Seria D 265 000 1,21% 265 000 0,96%
Seria E 200 000 0,90% 200 000 0,72%
SUMA 22 130 874 100% 27 630 874,00 100%
Akcje imienne serii A1 są uprzywilejowane w ten sposób, że na Walnym Zgromadzeniu każda
z nich daje prawo do 2 głosów.
Źródło: Emitent

 Władze Spółki składają się z organów zarządzających i nadzorczych. Organem zarządzającym
jest Zarząd. Organem nadzorczym jest Rada Nadzorcza.

Na dzień sporządzenia informacji finansowej w skład Zarządu Emitenta wchodzą:

 Prezes Zarządu - Izabela Piecuch-Jawień

Kompetencje i zasady pracy Zarządu Investment Fund Managers S.A. określone zostały
w następujących dokumentach:

 Statut Spółki
 Regulamin Zarządu
 Dobre Praktyki Spółek Notowanych na New Connect